(dg: Theodericus) Matheus (dg: Arnoldus) Gheghel Arnoldus die Ri[t]er et Margareta #eorum soror# liberi quondam Henrici Gheghel cum tutore et Bonifacius dictus Faes filius quondam Henrici Daems soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam dicti Henrici Gheghel unius' et dimidii' hont terre terre sita in parochia de Maren in loco dicto in Weijndelmoeden Goert (dg: inter h) in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad dictum quondam Henricum Gegel spectare consueverunt ut dicebant vendiderunt Henrico de (dg: Ghe) Hedel ad opus magistri Wolphardi de Ghiesen promittentes cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio exceptis zeghe[diken] fossatis et aqueductibus ad premissa spectantibus (dg: et ad) et infra terram sitis. Testes datum supra.

1178 mf4 C 01 f. 129v.

Sexta post conceptionis: vrijdag 10-12-1389.

Sabbato post conceptionis: zaterdag 11-12-1389.

in die Lucie virginis: maandag 13-12-1389.

in crastino Lucie: dinsdag 14-12-1389.

BP 1178 f 129v 01 vr 10-12-1389.

Henricus Cnode, zijn zoon Gheerlacus, Goessuinus Steenwech en Jacobus zvw

Jacobus Tijt beloofden aan de secretaris, tbv Thomas Asinarius, 80 oude schilden met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1390; 21+31+15=67 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Henricus Cnode Gheerlacus eius filius Goessuinus Steenwech et Jacobus filius quondam Jacobi Tijt promiserunt mihi ad opus Thome Asinarii LXXX aude scilde ad carnisprivium proxime persolvendos pena IIIII. Testes Spanct et Goessuinus predictus datum sexta post conceptionis.

BP 1178 f 129v 02 vr 10-12-1389.

Jacobus zv Johannes van Neijnsel en Andreas zv Willelmus Molle verklaarden dat zij en hun bloedverwanten, van de kant van Hersewindis mvw Hermannus zvw Goessuinus Aenkoij, verzoend zijn met Johannes gnd van den Hout zv Marcellius van den Hout mbt de dood van wijlen voornoemde Hermannus, veroorzaakt door voornoemde Johannes van den Hout.

Jacobus filius Iohannis de Neijnsel et Andreas filius Willelmi Molle (dg: ex parte eorum) recognoverunt se et omnes eorum consanguineos #genitos et generandos# ex parte et latere Hersewindis matris quondam Hermanni filii quondam Goessuini Aenkoij legitime fore reconciliatos cum Johanne dicto van den Hout filio Marcellii van den Hout de nece dicti quondam Hermanni facta per dictum Johannem van den Hout in personam dicti quondam Hermanni ut dicitur promittentes pro se et suis consanguineis ut supra ratam servare. Testes Scilder et Goessuinus datum ut supra.

BP 1178 f 129v 03 vr 10-12-1389.

Johannes Cortroc, Willelmus van Trijer en Johannes zvw Laurencius van Oijen beloofden aan voornoemde Jacobus en Andreas 38 gulden geld van Gelre of de waarde binnen een jaar te betalen, te weten 1/3 deel over 17 weken, 1/3 deel over 34 weken en 1/3 deel vandaag over een jaar, wegens voornoemd zoenakkoord.

Johannes Cort-#roc# Willelmus de Trijer et Johannes filius quondam Laurencii de Oijen promiserunt dictis Jacobo et Andree XXXVIII gulden monete Ghelrie (dg: infra) vel valorem infra presentem annum (dg: et tres sex) scilicet pro una tercia parte (dg: ad) ultra XVII septimanas pro altera parte a dato presentium ultra XXXIIII septimanas et pro ultima parte a dato presentium ultra annum persolvendos scilicet de reconciliacione ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 129v 04 za 11-12-1389.

Arnoldus van den Venne verkocht aan Johannes van Ghemert de jongere de helft van een beemd, gnd de Ruwenmortel, in Breugel, ter plaatse gnd Oerle, tussen Beertkinus van den Kerchoeve en zijn kinderen enerzijds en voornoemde Beertkinus en hr Theodericus Rover ridder anderzijds, te weten de helft richting de villa van Rode, belast met 1 penning hertogencijs.

Arnoldus van den Venne medietatem cuiusdam prati dicti den Ruwenmortel ad se spectantis siti in parochia de Broegel ad locum dictum Oerle inter hereditatem Beertkini van den Kerchoeve et eius liberorum ex uno et inter hereditatem dicti Beertkini et domini Theoderici Rover militis ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus villam de Rode ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Ghemert juniori promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto uno denario domino duci inde solvendo. Testes Gerardus et Goessuinus datum sabbato post conceptionis.

BP 1178 f 129v 05 za 11-12-1389.

Johannes zv Johannes Meus soen van Lijttoijen droeg over aan mr Nicholaus Andries soen van Lijtte 88 Hollandse gulden of ander pajment van dezelfde waarde, aan Gerardus van Hees tbv eerstgenoemde Johannes beloofd door hr

Willelmus van Huerne heer van Duffel en Herlaar ridder.

Johannes filius Johannis Meus soen de Lijttoijen octaginta octo aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie boni etc seu aliud pagamentum eiusdem valoris promissos Gerardo de Hees ad opus primodicti Johannis a domino Willelmo de Huerne domino de Duffel et de Herlaer milite prout in litteris legitime supportavit magistro Nicholao Andries soen de Lijtte simul cum litteris et jure. Testes Gerardus et Scilder datum supra.